1

长安责任保险股份有限公司

2021年第四季度关联交易披露报告

按照中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保监

发〔2019〕35号）及相关监管规定，现将长安责任保险股份有限

公司（以下简称本公司）2021 年第四季度关联交易披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

2021 年第四季 度，本 公司发 生各类 关联交 易合计

1102.144393万元。其中，保险业务类交易 844.064393万元，利

益转移类交易 58.080000 万元，资金运用类交易 200.000000 万

元。本季度未发生货物或服务类关联交易。

各类关联交易明细如下：

关联方名称 交易类型
交易金额（单

位：万元）

国厚资产管理股份有限公司 利益转移类 58.080000

安徽峰置房屋租赁有限公司 资金运用类 200.000000

长安保险销售有限公司 保险业务类 699.684665

长安保险销售有限公司 保险业务类 77.613800

安徽国厚投资管理有限公司 保险业务类 0.950000

蚌埠高新技术产业开发区管理委员会 保险业务类 0.399710

蚌埠高新技术产业开发区管理委员会 保险业务类 0.371269

蚌埠高新区建设发展有限公司 保险业务类 0.843062

蚌埠高新区建设发展有限公司 保险业务类 0.050000

蚌埠高新区建设发展有限公司 保险业务类 0.883734

蚌埠高新区建设发展有限公司 保险业务类 0.550000

蚌埠高新区建设发展有限公司 保险业务类 0.050000

蚌埠高新投资集团有限公司 保险业务类 0.200727

蚌埠高新投资集团有限公司 保险业务类 0.500000

蚌埠高新投资集团有限公司 保险业务类 0.500000

蚌埠高新投资集团有限公司 保险业务类 0.250000

蚌埠高新投资集团有限公司 保险业务类 0.259574

蚌埠天河科技园投资发展有限公司 保险业务类 0.241078

 2

北京国峰数字科技有限责任公司 保险业务类 0.614295

国厚资产管理股份有限公司 保险业务类 0.970000

国厚资产管理股份有限公司 保险业务类 0.230000

连云港千红石化仓储有限公司 保险业务类 0.080000

南通千红石化港储有限公司 保险业务类 0.348800

上海莲申房地产有限公司 保险业务类 51.349668

上海明捷置业有限公司 保险业务类 0.001685

上海明捷置业有限公司 保险业务类 0.009608

上海明捷置业有限公司 保险业务类 0.010164

上海明捷置业有限公司 保险业务类 0.071091

上海明捷置业有限公司 保险业务类 0.020362

上海明捷置业有限公司 保险业务类 0.017812

公司董监高关联自然人 保险业务类 4.625218

公司其他关联自然人 保险业务类 2.368071

二、本年度各类关联交易累计金额

关联交易类型
本年度交易累计金额

（单位：万元）

投资入股类 0

资金运用类 200.000000

保险业务类 4486.553958

利益转移类 19552.532300

提供货物或服务类 8.404000

其他类 0

合计 24247.490258

三、其他事项

本季度内，本公司未发生监管部门要求披露的其他关联交易

事项。